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Ogłoszenie nr : 172535 - inspektor w Zespole
Dochodzeniowo-Śledczym Wydziału Kryminalnego
Komendy Powiatowej Policji w Skarżysku-Kamiennej
w ramach umowy o pracę na zastępstwo

Ogłoszenie nr: 172535
Data ukazania się ogłoszenia: 26 sierpnia 2015r.

 

Komendant Powiatowy Policji w Skarżysku –
Kamiennej

poszukuje kandydatek/kandydatów na stanowisko:

inspektor w Zespole Dochodzeniowo-Śledczym Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji  w
Skarżysku-Kamiennej w ramach umowy o pracę na zastępstwo.

 

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób
niepełnosprawnych w urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.

 

Wymiar etatu: 1 (umowa o prace na zastępstwo)

 

Liczba stanowisk pracy: 1

 

Adres urzędu:



Komenda Powiatowa Policji

Ul. Krasińskiego 11

26-110 Skarżysko - Kamienna

 

Miejsce wykonywania pracy:

Skarżysko - Kamienna 

 

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku pracy:

Wprowadzanie danych do systemu KSIP według sporządzonych przez policjantów druków
statystycznych dotyczących postępowań przygotowawczych.

Dokonywanie sprawdzeń w bazach policyjnych: KSIP, CEPIK, PESEL, REGON, KCIK w celu identyfikacji
osób zatrzymanych lub poszukiwanych.

Prowadzenie dziennych statystyk policyjnych służby kryminalnej.

Przygotowywanie projektów odpowiedzi do innych jednostek Policji lub instytucji
w sprawach z zakresu obowiązków na zajmowanym stanowisku. 

 

Warunki pracy

Warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposobu wykonywania zadań
- praca w siedzibie urzędu.
 

Miejsce i otoczenie organizacyjno-techniczne stanowiska pracy
- naturalne i sztuczne oświetlenie,

- praca przed komputerem powyżej 4 godzin na dobę

Inne

Wymagania związane ze stanowiskiem pracy

n i e z b ę d n e

wykształcenie: średnie
doświadczenie zawodowe/staż pracy: 1 rok doświadczenia pracy w administracji
 



pozostałe wymagania niezbędne:
Znajomość obsługi komputera, sieci komputerowych oraz programów Windows i pakiet MS Office.

Łatwość nawiązywania kontaktów,

Umiejętność interpretacji przepisów,

Umiejętność pracy w zespole,

 

 

p o ż ą d a n e:

posiadanie doświadczenia  w pracy na takim stanowisku lub stanowisku  o zbliżonym zakresie

wykształcenie z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy

 

Wymagane dokumenty i oświadczenia:

życiorys i list motywacyjny
oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji
oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne
przestępstwo skarbowe
kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie
kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie polskiego obywatelstwa lub oświadczenie o posiadaniu
obywatelstwa polskiego
kopie dokumentów potwierdzające wymagane doświadczenie zawodowe.

Termin składania dokumentów:

05-09-2015

Miejsce składania dokumentów:

Komenda Powiatowa Policji

Ul. Krasińskiego 11

26-110 Skarżysko – Kamienna

z dopiskiem w liście motywacyjnym - inspektor Zespołu Dochodzeniowo-Śledczego Wydziału
Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Skarżysku-Kamiennej w ramach umowy na zastępstwo .

Inne informacje:



Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez
względu na płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność
związkową, pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę
prawnie chronioną.

Uprzejmie informujemy, że warunkiem spełnienia wymagań formalnych jest nadesłanie w terminie
wszystkich wymaganych dokumentów, własnoręcznie podpisanych oświadczeń i listu motywacyjnego.
Dokumenty złożone w aplikacji nie będą zwracane. Oferty otrzymane po terminie nie będą
rozpatrywane (decyduje data stempla pocztowego). Kandydatki/Kandydaci zakwalifikowani do dalszych
etapów selekcji zostaną powiadomieni telefonicznie lub e-mailem o ich terminie. Wzory oświadczeń
dostępne są na stronie internetowej http://bip.skarzyskokamienna.kpp.policja.gov.pl/ w zakładce "Praca
w służbie cywilnej".
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